In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum sigilla nostra [apposuimus.] Joannis Comitis Atholie. Georgii Angusie Comitis. Malesii Comitis de Menteith. Willmi Comitis de Errol Constabularii Scotie. Joannis domini Lorne. Thomae domini Erskine. Colini domini Campbell. Patricii domini Grahame. Willmi domini Sommervelle. Alexandri domini Montgomerie. Roberti domini Maxwell. Georgii domini Leslie. Patricii domini Glamis. Jacobi domini Hameltun. Andreae domini lie Gray. Roberti domini Boyd. Willmi. domini Borthwick. Una cum sigillis Jacobi de * * Willmi Haig de Colibre, procurator. Joannis Comitis Rossie, domini Insularum: et sigillo Majori Joannis * * * procuratoris Alexandri Comitis de Huntlie. Sigillum Communium burgen. de Hadingtone, pro parte Commissariorum Burgorum in dicto Parliamento, presentibus sunt appensa. Et ad plenariam premissorum obedientiam, sigilla Revernedorum in Christo patrum, Jacobi, Thomae, Thomae, Roberti, et Georgii, Sancti Andreae, Dunkelden. Rossen. Dunblane, et Lesmoren. et Ecclefiae Venerabilium in Christo Patrium Willielmi Prioris Sancti Andreae, et nonnullorum Abbatum, presentibus sunt appensa. Apud Edr. decimo die Mensis Junii, Anno Dni Millesimo, quandringentesimo, quinquagesimo quinto.

                  No XIX. An Account Charge and Discharge, of John Bishop of Glasgow, Treasurer to James III, for the Year 1474
                  *.

               CHARGE.

               The compter's charge for compositions of charters, wards, marriages, escheats, remissions, &c. for this yere, extends to L. 3240:19:9 Scots.

               DISCHARGE.

               Expenses for the King's person.

                     	L.
                     	s.
                     	d.

                     	Deliverit to James Homyl, the 13th day of August, 4 elne of Franche balke, for a syde gowne to the King, fra Wat Bertram, price 42 s. the elne, the sum
                     	8
                     	8
                     	0

                     	Item, To James Homel, to buy 10 elne of fustin, to lyne the samyn gowne, price 3 s. the elne,
                     	1
                     	10
                     	0

                     	Item, to James Homel, to buy graith for the King's vellum doublet,
                     	0
                     	10
                     	0

                     	Item, To Andrew Balfour, an half elne of graith to lyne the King's short gowne,
                     	0
                     	12
                     	0